Camara Municipal dg Catanduva
Proc. 2\ -
Fis. n®, @aU/ )

Visto
Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Cat

Eu, Vereador Enfermeiro Ari, venho mui respeitosamente, pedir o
' reembolso das despesas de viagem realizada no dia 18 de fevereiro de

s dae T M ke
fidd 8 DHhdreal

B

2019, com carro préprio, a cidade de Sao Paulo, para participar de reunio
na Federagdo Paulista de Futebol. Segue declaragdo em anexo.
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Despesa de pedagio:

R$ 146,80
Despesa de alimentacéo: R$ 183,56
Despesa com combustivel: R$ 242,00

TOTAL R$ 572,36



DQC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
CENTROVIAS §. RODOV.S/A-02.555.,926/0001-79

°raca pedagio:01-SP-310 KM217 Via:005
Jata:18/02/19 Hora:09:22:30 Seq:001298
Jerador:007195  Cat.Cobr: |

falor pago:R$ 5,20 F.Pgto. :DINHEIRD
Ylaca:

falor aprx.de tributos 18,24% (fonte:IBPT)
ara incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
" dias https://dfe.arteris.com.br

T jHe. do

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62
' DFE : 07590340051550498234000345AE8

Placa do veiculo: FKV3970

Praga: SUMARE SUL Faixa:005
Arrecadador:149290 18/02/2019 10:57:14
Classe: 1 Valor:R$ 8,10 Dinheiro
Tributos: V1r. estim. 18,24% (Fonte:IBP

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse 0 p0fta1
www .autoban.com.br em ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62

TNFE ¢ 02590130111550515535003355059
Placa do veiculo: FWWT7970

Praga: CAMPO LIMPO Faixa:011
Arrecadador:179594 18/02/2019 15:45:35
Classe: 1 Valor:R$ 9,20 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
www .autoban.com.br em ate 7 dias

Irian?u!a 4o So1 Auto-Estradas S5/ 02.509. 186/0007-34
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENIE (DFED N:D106X6CHKNDZ
DATA: 18/02/ 2019 HORA: 06:40:49  Rop: sp310 ICH: 282 4460
PRACA:Araraquars UIQ:08 SENT. -5 PLACH=SENOBOG
ARREC. : 00785 PAGRMENT0: ) TNHE [0 CAT: )

EIX0S:02 TARIFA:RS 16,20 F
-he 10.20 EMTREGUE:R$ g
e e UE:R$ 100.20

Percent‘Estin.Irihutns. lei 12.741; 18,
24% =ffunte IBPT)Para incluir CPF/CNPY no documento fise
al equivalente, acesse g portal http://af . sbtrianguind

osel.con.br en ate 7 diag Partir de data da passagen.

Triangulo do So1 Ruto-Estradas S/A 02.509.186/0001~34
DOCUMENTO FISCAL EGUIVALENTE (DFE) N:G2065286KND1
DATA: 18/02/2018 HORA:07:59:52 ROD:SP310 KH:346+404
PRACA: Aigu1ha UIA:06  SENT.:S PLACA=SFHODOO
ARREC, ; 01247 PAGANENTO:DINHEIRD  CAT: o

ETXDS:02 TARIFARS 10.90 ENTREGUE:R$ 12.00
TROCO= 1,10

Percent.Estin. Tributos, Lei 12.741: 18,
24% ~(Fonte IBPT)Para incluir CPF/CHPY no docusento fise

al equivalente, acesse o portal http://nf.abtrianguiod
osel.con.br en ate 7 dias partir da data da passagen.

DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1?31{17 Art.2
CENTROVIAS S. RODOV .5/A-02.555.926/0001-79

Praca pedagio:06-SP-310 KM1814350 Via:006
Data:18/02/19 Hora:17:43:04 Seq: 002268
Operador:001151  Cat.Cobr: 1

Valor pago:R$ 8,60 F.Pgto. :DINHEIRO

Placa:
Valor aprx.de tributos 18,24% (fonte:IBPT)

Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

Ass
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Documento Fiscal Equivalente IN 1,731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/
CNPJ 02.451.848/0001-62

DFE : 0259023006155051699900053209F
Placa do veiculo: FW3970

Praga: ITUPEVA NORTE Faixa:006
Arrecadador: 179081 18/02/2019 16:09:59
Classe: 1 Valor:R$ 9,10 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
WwW.autoban.com.br em ate 7 dias

4 N

Thungula do 501 Auto-Fstradas 3/ 02,508, 186/0001-34
GOCUMENTO FESCAL FOQUIVALERTE (DEE) W U2O5BSHR 1 2

DATA: 1870272015 HORM: 19:53:15  ROD:SPat0 KM: 3464404
FRACA: AiguTha VIR:05 SENT.:N PLACA=EKU3S70

ARKEC, : 01045 FRGANENTO: DINKEIRD  CAT: 0
EIXDS:02 TRRIFA:RS 10,90 ENTREGUE:RS 20.80
TROCO= .90

Percent.Estin. Tributos, Lei 17,741 18,

4% -(Fonte TBPTIPars incluir CRE/CNP no documento fisc
8l equivalente,  acesse o portal http://nf.abtrianguind
Ggol.con.br en ate 7 dias partir da data de passagen.

DOC._FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
CE' IVIAS S. RODOV.S/A-02.555.926/0001-79

Praga peddgio:01-SP-310 KM217 Via:011
Data:18/02/19 Hora:18:07:54 Seq:000637
Operador:001166  Cat.Cobr: 1

Valor pago:R$ 5,20 F.Pgto.:DINHEIRO
Placa:FKV7970

Valor aprx.de tributos 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes 5/
CNPJ 02.451.848/0001-62

DFE : 02590330041550518386000253F7D
Placa do veiculo: EKY3970

Praca: SUMARE NORTE Faixa:004
Arrecadador:173068 18/02/2019 16:33:06
Classe: 1 Valor:R$ 8,10 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
www.autoban.com.br em ate 7 dias

Triangulo do Sol Auto-Estradas S/R 02.509.186/0001-34
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE- (DFE) H:01134CHMHN17
DATR:18/02/2019 HORA:19:09:39 ROD:SP310 KN:282+400
PRACA:Araraquara UIA:13 SENT.:N PLACA=FKU3970
ARREC.: 01264 PAGAMENTO:DINHEIRO  CAT: 0f
EIX08:02 TARIFA:RS 16.20 ENTREGUE:RS 16.25
TROCO=  0.0%

Percent.Estin.Tributos, Lei 12.741: 18,

24% -(Fonte IBPT)Para incluir CPF/CNPJ no documento fise
al equivalente, acesse o portal http://nf.abtriangy’
osol.con.br en ate 7 dias partir da data da passac-

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/
CNPJ 02.451.848/0001-62

DFE : 025904300315505211090008598728
Placa do veiculo: FW2970

Prapa: LIMEIRA B NORTE Faixa:003
Arrecadador:167243 18/02/2018 17:18:29
Classe: 1 Valor:R$ 6,10 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal equivalente, acesse o portal
www .autoban.com.br em ate 7 dias

Ao




DFF - 0259018006155020116000081C555
Placa do veiculo: FVV3970

Praga: CAIEIRAS Faixa:006
Arrecadador:179610 18/02/2019 11:46:00
Classe; 1 Valor:R$ 9,20 Dinheiro
Tributos: Vlr. estim. 18,24% (Fonte:IBP

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal eguivalente, acesse o© pofta1
www .autoban.com.br em ate 7 dias

—

Deaumento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
{ .. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62

DFE @ 02590240111550499636003067C24
Placa do veiculo: FKY3970

Praga: ITUPEVA SUL Faixa:011
Arrecadador:180774 18/02/2019 11:20:36
Classe: 1 Valor:R$ 9,10 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
www .autoban.com.br em ate 7 dias

vamara Municipal de tanﬂ
l;amara unicip Cthr

roc. n°

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Arhanguera-Bandeirantes S/8
CNPJ 02.451.848/0001-62

Fis. O -

‘\ﬁS“‘ﬂ=;x=§§f;;;;:;;§;;==

DFE @ 0258044003155049667200089EF20
Placa do veiculo:Nao identificada

Praca: LIMEIRA B SUL Faixa:003
Arrecadador:156790 18/02/2018 10:31:12
Classe: 1 Valor:R$ 6,10 Dinheiro
Tributos: Vlr. estim. 18,24% (Fonte:IBP

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
www . autoban.com.br em ate 7 dias

DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
CENTROVIAS S. RODOV.S/A-02.555.926/0001-79

Praca pedagio:02-SP-310 KM181 Via:009
Data:18/02/19 Hora:09:48:12 Seq:002002
Operador:001078  Cat.Cobr: 1

Valor pago:R$ 8,60 F.Pgto.:DINHEIRD
Placa;

Valor aprx.de tributos 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

Aso
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RODGPOSTU 125 HORTE
RODDPOSTD BANDEIRANTES NORTE LTDA
RODOVIA DO BANDEIRANTES KM 125, 125,
ZONA RURAL, Santa Barbara d Deste-SP
CHPJ: 05.289.851/0001-10 T.E: 606191249118

Extrato No.388325
CUPDH FISCAL ELETRONICO - SAT

001 2 94,6590 L X 2,?99 (31,81

ETAHOL HIDRATADD COMBUSTIVEL 125,00
TOTAL R$ 125,00
Dinheiro 125,00

Comete crime quem sonega

Valor aproximado dos tributos deste cupom
{conforme Lel Fed,12.741/2012)R$ 31,81
walor aproximado dos tributos do ltem

UBSERVACAES DO CONTRIBUTNTE

Operador: 1506 KLEVERTON SOARES SANTUS Caixa: 31 Dinheiro:
125,00 Coo.Aux: 1133027 ITEM:001 BOMBA:03 BICO: 01 Frent

: (34 JOSEWTLTON MONTEIRO DOS SANTOS . Cliente: 9999999

SAT No.000.242.270
18/02/2019 - 16:42:27
3519 0205 2698 5100 0110 5900 0242 2703 8832 5940 8977

Consulte o QR Code pelo aplicativo “De olho na nota”,
disponivel na fppStore (Apple) e PlayStore (Android)

f'\ v

( Camara Humclpal de

gtgrduva




.3/\

02514 OV QUYANISTY

SAHYINTWITIIND. D SIOIVINHOANS

SINVNOLOY SO0¥ 0

MOELE R e 1y ACHNI LY I g SUHH L S (AN T RTINS |
NOSSTOA OTNTY )
o 000 oo oD 00o 00°LL1 ( L0LL8E 4 0601L0ZE TONYLIT | 100000
o i LR R Rl Y VIO B v [ LR T UULE RN i Id = LLER A ¥ LY SRR S I e
AL P
OINaoHd 00 so0va
] “
0000 10000 | 0 _ [ 0
ARL WO i LRI 1) LIV 54 BN
By i sl vk W 4. [ZRRLERY)
g @ Lewrl
LA A sii LISY cvahe AN Wl AL TUEDMOS O A i
SOOYIHOMSANEL SANNTOA T H0AV IH0OdSN Y oL
T

00°L1T

Nrse bk Il der A

Ll 468 HEN' T .J-

000

G ISR R SV R L

LN ]

0070 o

00°0 _

AR NS O Y I

00°L11

ST 1% RIUH 0 BT ,._

000

00°0

00°0

._
V,Vuwm.w__m_.oc i ..._:_.:..:s...v_...vu/_— h_WL ST <>DQZ<I—._..M_~JW:
6102720/81 1€0008¢] | OINZD [ N/S'OZZVIVIVIN ODSIDNV Y GANOD V)
00-1000/PPS 0P8 1S VANANVLYD 3d TVdIDINNA VIVINYD

6102/20/81

Ad.) —LKL

VLIS OV o AR

OVYESINE 30 VLl

COTEOL611061SE]

GV ALY

F AL

EIOPBZLIOINE ZBJ2S BP 1S OU NO [BUO/1G A0S BPUIZE) 9J U Mmm
2-:{N B [BUOIDEU [eHOd OU SPEPIOUAINE 3p BIjNSUOD)

9109 8100 0110 9810 0600 00SS SO10 00L9 65FL EFTO 61SE

% MLV LT ISNET LN OSSO A0 E AT

HEE DL N

|

I

0 amas
10°P 10 VHT104

109810 oN
z] vavs-z

VOVYLNG-|

VIINOHLI T IVOSId VION
VA JVITHNNY OLNAWNDOO

HANVA

ALNILIWIE / OIYYLYNILSIO

LN

CO-1000/L96°SvL ¢y

811°L92°920°09¢

T VLS Gy sl

HEH L LSH VS N

VANIA

AACHAM YEL VY LY

vAa.llSHINVDIA

S4dO'1 NIIOVOT Od - 001 - 0JI01S OINOLNY WO AV

CTOPTTSE T PL
0190081 - dS-VANANYLYD

14T J "HINOD dd WO 1LLLONDI

NE-e

18601

N(}

Serie

TCANTES LTDA 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

RECEBEMOS DE IGNOTTI COM DE COM B ELUBRIr

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO HRECEBEDOR: CAMARA MUNICIPAL UE CATANDUVA

DATA DE RECEBIMENTO

(
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RODOSHAEX HORTE LANC. E RESTAURANTE LTDA
GRAAL 125 HORTE /

——

Rod. dos Bandeirantes katZ25:30n Zong Rural
SANTA GHRBARA D' DESTE-S
CHPJ: 09.456.704/0001-48 IE 6052181?4112
Extratn Wo. 061091
CUPﬂH FIStﬂL ELETHDHICB SﬂT

CHPJ f EF'F oo Consumidor:  51640544000100

1 71266 REFR SCHUEPPES CITRUS ORIGINAL 1 UK X 6.90(2.2

1) 6,90
7 22651 RGUR WIN CRYSTAL S/GRS 1 UN X 4,90(0,55) 4,90
TOTAL RS 11,60
DINHEIRD 12,00

TRGEﬂ RS 0,20

04.04,05. B-’u Cmete crime quen S0nega

# Ualor aproxinado das tr1butss do iten
Ualor aproximado dos tributos deste cupom RS (conforme L
ei Fed. 12741/2012) 2.82
SAT Ho. 000.378.509

13*02{&:19 IE 53 1.4
| Ml"ml"l lm Ll

LR
|HIII|IIIlIﬂ!1I|I,HIIIlHIII1 AL A

- lﬂ-’ .E

P = » "y : "
v R s .."""r' j',

UFEKHDBR HRRIﬁ JOSE SQHTBS
FICHA(S): 1796
Obngaim [ bua viggen!!!

WA T i

BELA GRILL
BELA GRILL RESTRURANTE CHURRASCARIA MERCEARIA E C
RUA QUIRTND DOS SANTOS, 376
URRZER DA BﬂRﬂH FUNDR Cep:(1141-020

, a0 Informado
LH_@iEES@EIEEﬂf[I!Olm TE:141.478.019.112

Extrato No. 010659
______________ CUPON FISCAL ELETRONIC - SAT

I
UK R$

1 REFEICAD 1 kg 80,86 ' ! M.II% &

Total

Cartao Credito:

SHT 1]!1]38245! Ellildﬂ 18ﬂ]212019 13 Eﬁ 42

I\IHIHIIHIIIIIH IIIJIIIIIIH I IIIHHHIIIIIIHIHHI iIJlIIIIIIIHIHI!I

———————————————————— Lojall-~-Nag01-~-0p0-----Ver-7,0+-
""""""""""""""""""""""""" U, 1fox . com.br---
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RESTRURANTE £ LAKCHONETE PAU SECO LT0M
CNPJ: 51,759 654/0001-08 [E. 181 026,335 112
END: AVENIDR SYLVIG HASCIA, 5830 « JURDIN BANDEIRANTES 5880 ¢
EP: 14804.304 '
BRIRRD: 1V DISTRITG INDUSTRIAL CIDRDE: ARARARUARA

...............................................

CUPTH FISCAL ELETRONICD - SAT Extrate: 00106050

AN — S R R A e
I TEN- w0 e U~ QUAN T mm e UNETAR (e TOTAL
REFE1Co0

o W 0,68 90,60
10T4L DS PRODUTES 90,80
S8 1074 R§ 90,66
VALOR TOTAL 9 90 60
DINKE RO 25 90, 60

Va! Mproy Tributos F=RS3 81(4,218), E=RS16.31(18 00%)Fonte: (BPT
SHT K: 000200366 18/02/2019 19:02.41
§510 U251 7886 3400 D106 5900 0700 3861 0605 0229 7202

CHPJ: 51 840 544/0001-00
Lan, Hun de Cotanduva

I AT FRTR T
AT TR RNRR R

Pedido. | - 2585444

Vendedor . 3-SECO

Cliente . : 1617 - Can. Mun. de Catanduva
ONPJ....,.: 51 840 544/0001-00

Enderece .

B R R LR R R ey

DBRiGAUD PELN PREFERENCIA!

amara Municipal de Ca
Camara Q‘\mo‘uo 'y
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Gamara Municipal de Catanduva
Zroc. n° &R?j&%i\:
L\

Fls. n®
Visto

il
1 2AY%

FPF .
||'@§|’ FEDERACAO PAULISTA DE FUTEBOL
\y

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaro para os devidos fins que o Sr.Aristides Jacinto Bruschi vereador de Catanduva
esteve presente nesta data em reunido na Federacgédo Paulista de Futebol.

Aproveitamos a oportunidade para renovarmos nossos votos de alta estima e distinta
consideracéo.

Sao Paulo,18 de fevereiro de 2019.

Vice-Presidente Federacd@o Paulista de Futebol

Rua Federagéo Paulista de Futebol, 55 | Barra Funda - 01141-040 - So Paulo - SP | (11) 2188-7000
Befpt oficial Ki/futebolpaulista @ @fpf oficial www.futebolpaulista.com.br

J '\._‘JL;
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
Estado de Sao Paulo.
GABINETE DO VEREADOR

ENFERMEIRO ARI

Catanduva, 15 de Fevereiro de 2019.

Exmo. SR. Presidente da Cémara Municipal de Catanduva.

Eu Aristides Jacinto Bruschi brasileiro, casado, enfermeiro,
vereador, portador do CPF N° 258.864.918-13, residente =
domiciliado nesta cidade, na Rua Lajes N° 230, no Bairro Jardim
Quiodini, venho mui respeitosamente & presenga de vossa Exceléncia
solicitar que o servidor Durgam Ballam Netto me acompanhe em uma
viagem até a Federagdo Paulista de Futebol no dia 18/02/2019, onde
vamos tratar de suporte ao futebol amador de Catanduva, o servidor
Durgam Ballam j& foi Secretario Municipal de Esporte, solicito
também empenho no valor de $1.000,00 reais para subsidiar os
custos da viagem.

JJ; Atenciosamente,
(N
e LA IS j % S
Ari 1&%% c%%ygb ruschi

VEREADOR ENFERMEIRO ARI

Praca Conde Frangi afarazzo s/n° - Fone (0xx) 17 3524-9600 - CEP 15800-031 - Catanduva - SP.
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO

Proc. Despesas de Viagem/19
Ref: Reembolso despesa viagem Gabinete Ver. Enfermeiro Ari

Senhor Presidente:

Conforme documentagdo anexo este Departamento emite PARECER PARCIALMENTE
FAVORAVEL a prestagcdo de contas em questdo. DEFIRO, portanto, reembolso no valor
de RS 455,06 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais e seis centavos) ao solicitante.

Apontamento:

— referida viagem foi feita em veiculo particular, conforme declarado pelo
solicitante, portanto, a Nota Fiscal n® 018601, do IGNOTTI COM. DE COMB. E
LUBRIFICANTES LTDA consta em nome da CAMARA MUNICIPAL DE
CATANDUVA, quando na realidade deveria ser em nome do solicitante, assim
como deveria, também, ter sido abastecido fora do municipio.

Neste sentido, opinamos pelo ndo pagamento da nota acima mencionada.

Ao Excelentissimo Senhor Presidente para suas consideragées finais.

Cat., 20/02/18.

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n® - Fone ( 0xx) 17 3524-9600 - CEP 15800-031 - Catanduva - SP.



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031 CNPJ: 51.840.544/0001-00

S RS

Ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢ées legais e em cmpnento a execu;:é orgcamentaria,
autoriza a emiss&o de empenho de despesa conforme descri¢do abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Evento
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento
Data Emisséao Vencimento Processo Numero do Contrato Requisicao
20/02/2019
Licitagéo Nro Licitagéo Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotacgédo
Natureza da Despesa Nro Reduzido = Classificacéo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 01.031.0001.2.001 - COORDENACAQ ATIVIDADES LEGISLA
Vinculo Creédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
Razao Social / Fornecedor CNPJ /[ CPF Banco Agéncia ___ Conta Bancéria
166 - ARISTIDES JACINTO BRUSCHI 258.864.918-13 104 0298-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA RIO CLARO 528 CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior
50.000,00 50.000,00 49.544,94
— Histérico
Item Quantidade _ Unidade _ Descricéo ) e e o s e o s s SUGRIE L __ Vaior Total
1 0 Referente a reembolso de viagem S&o Paulo, reunio na Federagéo 0,00 455,06
Paulista de Futebol, assunto de interesse da Catanduva, cf relatério
anexo.
Total 455,06

Por Extenso
»*Quatrocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Seis Centavos™™*

SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: D L.ON A1
especificado desta Nota de chare: Dol 935
ol | i Empenho.
Responsavel pe..I}E/mls.}ao mp —_— = é 1::
7 2 CédigoBanco: D. QO A~
Alcilene Awérico Corréa g P - <
CRC 15P199429/0-0 /\{L/
Contador /ﬁreside &mara Tesouréiro

Declaro(amos) para os devidos fins, unos) a importancia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pelaqual dou(amos) plena e irrevogavel quitagao.

Assinatura

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda



